
T1 DJEM 18.05.2019

T2 A 04.05.2019

T3
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T18

T2 T3 T4 T6 T7 T8 T9 T12 T14

1 27,0 2 12,0 15

2 26,0 2 13,0 13

3 25,8 0 12,8 13

4 13,7 2 13,7

5 13,2 4 1,2 12

6 12,0 1 12

7 9,2 1,2 8

8 8,8 99 0,8 8

9 8,0 1 8

10 6,8 1 6,8

11 6,4 0 6,4

12 4,8 2 4,8

13 3,3 1 3,3

14 3,2 99 3,2

15 3,2 4 3,2

16 3,2 4 3,2

17 2,8 0 2,8

18 2,8 2 2,8

19 2,1 2 2,1

20 1,3 99 1,3

21 1,2 3 1,2

22 1,2 4 1,2

23 0,8 0 0,8

24 0,8 0,8

25 0,8 0,8

26 0,8 0,8

27 0,0

28

29 0,0

30 0,0

31 0,0

32 0,0

33 0,0

34 0,0

Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Herrenflorett Junioren Stand 06.Mai 2019

Qualifikationsturniere

Nr. Kate-gorie Turniername Ort Datum

Schwerin

Bienenstich Buchholz

Platz Ges. Punkte Name Verein Jg. Abw.
T
1

T
5

T1
0

T1
1

T1
3

T1
5

T1
6

Otto, Fritz- Henry ASC Göttingen

Lenschow, Nick- Malte MTV Soltau

Gollnick, Noah Hildesheim

Rafalzyk, Valentin FC Soltau

Bettels, Felix Hildesheim

Blecken, Eske BW Buchholz

Gloris, Nils Hildesheim

Heck, Kilian- Maurice MTV Salzgitter

Borchers, Felix Salzgitter

Marx, Oskar WSC Frisia

Lattemann, Robin TSV Bucholz 08

Hasse, Malte SV Alfeld

Olbrich, Paul Vfl Wolfsburg

Reitz, Lennart FK Hannover

Kampschroer, Lasse Wunstorf

Niemeyer, Justus WSC Frisia

Kolander, Lennart BW Buchholz

Matys, Timo MTV Soltau

Larsen, Henrik ASC Göttingen

Spöthe, Maximillian BW Buchholz

Yevminov,Dmytro WSC Frisia

Jänicke, Oke WSC Frisia

Bardowicks, Gero TSV Winsen

Wiebelitz, Jakob TK Hannover

Wolters, Simon

Wolters, David
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